remanebit. Postea autem affidavit idem Hamelinus in manu Ricardi capellani quod hec omnia que diximus abbati Savigneii et priori et monachis de Vireio legitime ad suum scire teneret. Que omnia facta sunt in aula mea, ut predixi, in castello Sancti Hylarii, anno ab Incarnatione Domini MCLVI mense novembri coram me et uxore mea et Hasculfo filio meo et Ricardo abbate Savigneii et Roberto priore de Vireio et Rogero de Alneto et Roberto de Turalliis, monachis Savigneii, Ricardo capellano et Guillelmo presbitero de Vireio et Vitali presbitero de Sancto Hylario et Hasculfo et Philippo, nepotibus meis, et Ansgero medico, Philippi et Olivero filii Alani et Guillelmo filio Amis et Radulfo Morant et Rainaldo filio Adelais et multis aliis. Guillelmus vero frater Radulfi atque Hamelini similiter postmodum affidavit in manu predicti Ricardi capellani quod eandem fiduciam quam fecerat Hamelinus frater ejus abbati Savigneii et priori et monachis Vireii legitime secundum suum scire teneret et servaret et hec fecit in burgo Sancti Hylarii in domo Durandi Frete, coram Roberto priore de Vireio et Vitali presbitero de Sancto Hylario et Guillelmo presbitero de Vireio et Durando Frete et Ricardo Villano et Ricardo filio Pais, et Huberto de Landa et aliis pluribus. Hec autem omnia supradicta in presenti carta idcirco volui scribi et sigillo meo confirmari ut firma pax et concordia inter Hamelinum et monachos deinceps teneatur et nemo propter discordiam eorum super hac re amplius vexetur.